Договор поставки № _______
г. Череповец

              " ____ " __________ 2004 г.

________________________________________________________________,

именуемое (-ый, -ая) в дальнейшем "Поставщик", в лице ________________________

________________________________________ , действующего (-ей) на основании ____________________, с одной стороны, и ООО «Рэдвуд Трэйдинг», именуемое в дальнейшем "Покупатель", в лице директора Иванова Сергея Петровича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

I. Предмет договора

     1.1. Товар принадлежит Поставщику на праве собственности, не заложен, не арестован, не является предметом исков третьих лиц.

     Поставщик обязуется   передать   в   собственность  Покупателя,  а Покупатель обязуется принять и оплатить следующую продукцию: пиломатериал сосновый обрезной в полном соответствии со спецификацией (Приложение 1 к настоящему договору)  в объеме до 300 куб. м в месяц.
     1.2. Качество и комплектность передаваемой продукции должны соответствовать спецификации (Приложение 1).
II. Порядок передачи продукции

     2.1. Отгрузка продукции производится погрузочными средствами Поставщика.
     2.2. Дополнительные условия ____________________________________________ _______________________________________________________________________ .
III. Цена, порядок расчетов

     3.1. Цена за единицу продукции составляет _________ рублей (с учетом НДС) за один куб. метр пиломатериала естественной влажности и _________ рублей (с учетом НДС) за один куб. метр пиломатериала транспортной (18-20%) влажности.
     3.2. Порядок расчетов: __________________________________________________ ________________________________________________________________________.
IV. Заключительные положения

     4.1. Споры,  возникающие в связи с исполнением настоящего договора, разрешаются арбитражным судом.

     4.2. Изменение, дополнение или прекращение настоящего договора осуществляется по письменному соглашению сторон.

     4.3. Адреса и реквизиты сторон:
Поставщик: ______________________________________________________________________

______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
Покупатель:
ООО «Рэдвуд Трэйдинг», Россия, Вологодская обл., г.Череповец, пр.Победы, 135, рег. № 1023501255733, ИНН 3528082825, КПП 352801001, р/с 40702810600000000674 в ЗАО АКБ «Агрокредбанк», к/с 30101810700000000742, БИК 041946742.
Поставщик

Покупатель

__________________________                               __________________________

Приложение 1

к договору № ______ от _______ 2004 г.

Пиломатериал:      сосновый обрезной

                 естественной или транспортной (18-20%) влажности
	Размеры распиловки, мм
	Размеры зачетные, мм
	Допуски, мм

	Толщина
	53
	50
	+2/ -0

	Ширина
	105/ 130/ 155/ 180
	100/ 125/ 150/ 175
	+4/ -0

	Длина
	3000-6000 с градацией через 300
	3000-6000 с градацией
через 300
	+50/ -0

Требования по качеству

	Дефекты древесины
	Допуск дефектов

	Сучки сросшиеся, здоровые, круглые, и овальные

Сучки продолговатые и лапчатые (считаемые попарно)
	Сучки диаметром до 25 мм не учитываются. На пласти допускаются 3 сучка на 1 п.м. доски:

а) диаметром до 35 мм – 2 шт.

б) диаметром до 50 мм – 1 шт.

На кромках допускается 1 сучок диаметром до 30 мм на 1 п.м. доски.

	Сучки частично сросшиеся, загнившие, гнилые, черные
	Сучки диаметром до 10 мм не учитываются. На пласти допускается 1 сучок диаметром до 30 мм на 1 п.м. доски.

На кромках допускается 1 сучок диаметром до 20 мм на 1 п.м. доски.

Пиломатериал должен иметь острые кромки, без задиров. Доски очищенные от опилок и загрязнений.

НЕ ДОПУСКАЮТСЯ:  синева, смоляные карманы, засмолок древесины, трещины, прорость, изменение цвета, гниль, червоточина и механические повреждения.

Оценка качества осуществляется на основании осмотра четырех плоскостей доски, причем за основу принимается качество самой плохой стороны. Товар, не соответствующий требованиям (исключая синеву, смолу, обзол), может быть принят по сниженной цене, но не более 3% объема партии.

Допускается сокращение дефектов по длине путем вычета дефектной части от общей длины. Сокращение дефектов путем вычета длины должно быть не более 10% от общего количества пиломатериалов в поставке.

С 1 марта по 31 октября пиломатериалы должны обязательно обрабатываться антисептиком или быть подсушенными до транспортной влажности (18%).  В остальное время материал может поставляться естественной влажности.

Пиломатериалы должны быть упакованы лентой. Пакеты должны обеспечивать возможность свободной разгрузки погрузчиком. В одном пакете допускаются пиломатериалы только одной длины и ширины.

Поставщик

Покупатель

__________________________                               __________________________
1

Redwood Trading Ltd